
https://www.pasiula.lt/pid-874243/bosch-wth830l5sn-dziovykle.html

BOSCH WTH830L5SN Džiovyklė
Energijos klasė: A+                                                                   
                                                                                 
Įkrova: 7 kg
 
EasyClean su A+: efektyvus džiovinimas. Lengvai valomas
kondensacinis filtras.
„AutoDry“: automatiškai išdžiovina iki tokio sausumo lygio,
kokio norite. Feature Icon Į skalbyklę arba skalbyklę-
džiovyklę įdėkite iki dešimties kilogramų skalbinių ir
„AutoDry“ užtikrins reikiamą sausumo lygį – jie gali būti
pakankamai sausi, kad galėtumėte lyginti, arba ypač sausi,
kad būtų paruošti sulankstyti. Jutikliai nuolat matuoja
temperatūrą ir drėgmės lygį, kad jūsų skalbiniai būtų
apsaugoti nuo pernelyg aukštos temperatūros ir
neperdžiūtų. Džiaukitės tobulai sausais skalbiniais kaskart.
AntiVibration Design: išskirtinai stabili ir maloniai tyli dėl
specialios antivibracinės dizaino technologijos. Feature Icon
Inovatyvi AntiVibration šoninių sienelių technologija
specialiai sukurta užtikrinti didesnį stabilumą ir optimaliai
sumažinti vibraciją. Be to, pagerinta izoliacija padeda
sumažinti triukšmo lygį, tad Bosch džiovyklės dabar
pasižymi išskirtinai tyliu veikimu, kuris nesutrikdys net
nakties miego.
Aplinką tausojanti džiovyklė, pasižyminti palankiausiu
aplinkai šaldymo agentu (R290) iš šiuo metu esančių
rinkoje.
LED ekranas su skalbimo atidėjimo (iki 24 val.) ir kitais
naudingais rodmenimis.
Naudojant sistemą „SensitiveDrying System“ jūsų skalbiniai
tausojami, iš visų pusių džiovinant juos švelnia šilto oro
srove. Dėl būgne esančių minkštų lenktų mentelių skalbiniai
niekada neguli sukritę, todėl nesusidaro raukšlės.
Rezultatas jus nudžiugins – švelniai išdžiovinti skalbiniai,
kurie yra minkšti, purūs ir nesusiglamžę.
Quick 40’ džiovinimo programa Greitas džiovinimas per 40
minučių – idealiai tinka mažam kiekiui drabužių iš sintetikos
ir plono audinio džiovinti. Programa pasižymi tiksliu
temperatūros valdymu, sausumo ir drėgmės stebėjimo
realiuoju laiku funkcija, o drabužius galite rengtis iškart
išėmę iš džiovyklės.
 
Matmenys (AxPxG): 84,2x59,7x65,1 cm. (su durelėmis)
 
Garantija: 2 metai
 


